WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamdwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 pazdziernika 2016 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy pieluchomajtek jednorazowych dla dzieci i dorostych

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 2

1. Zadanie nr 2 — Czy Zamawiajgcy podwyzszy wymagania dotyczgce chtonnosci pieluchomaijtek dla rozmiaru
Li XL, odpowiednio na: L —min. 2700 g, XL — min. 3000 g z uwagi na fakt, ze chtonno$¢ obecnie wymagana
przez Zamawiajacego, tj. 2000 g jest zdecydowanie za mata dla rozmiaréw L i XL, jesli chce sie otrzymaé
produkt wysokiej chionnosci, dajacy poczucie suchosci? Dodatkowo takie wymaganie przetozy sie w
ostatecznosci na oszczednosci szpitala ze wzgledu na mniejsze zuzycie pieluchomajtek.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ

2. Jako, ze nazwa ,Air Active” jest nazwa wtasna prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pod tym pojeciem

rozumie pieluchomajtki wykonane w catosci (na catej powierzchni) z materiatu oddychajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy pod pojeciem ,Air Active” rozumie pieluchomajtki wykonane w catosci (na catej
powierzchni) z materiatu oddychajgcego

3. Czy Zamawiajacy pod pojeciem pieluchomajtki oddychajgce na catej powierzchni ma na mysli
pieluchomajtki wykonane z materialu przepuszczajacego powietrze na calej powierzchni, czyli
wykonanego w catosci z warstw przepuszczajgcych powietrze, niezaleznie od surowca uzytego do tego
celu?

Odpowiedi: TAK.

4. Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych ostonki boczne skierowane na zewnatrz?

Odpowiedzi: Nie jest to warunek konieczny.

dotyczy zapisdw projektu umowy

5. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedy uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych

od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z pd6in. zm.) bedg uwazane dni od poniedziatku do soboty.
Jednoczesdnie informujemy, ze dostawy dokonywane w soboty nie beda odbierane.
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6. Zwazywszy na tres$¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ towardw (jaki procent ilosci wskazanych
w SIWZ) Zamawiajgcy na pewno zamowi?

Odpowiedi: Zamawiajacy gwarantuje, ze zakupi przynajmniej 80% zamawianych wyrobdw.

7. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,Strony mogg jednak wyjatkowo zmieni¢ ceny takze w razie w razie przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; badz w
przypadku gdy suma miesiecznych lub kwartalnych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem
uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

8. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Odpowiedi: (dot. pytath 7 — 8) Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego

modyfikacje

9. § 4 ust. 3 wzoru umowy jest niezrozumiaty. W jaki sposdb i w jakim momencie ma nastepowac
potwierdzanie zamowienia przez Zamawiajgcego, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy? Czy
potwierdzanie zamdwienia przez Zamawiajgcego, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 wzoru umowy, moze
nastepowac poprzez pokwitowanie dostarczenia zamowionego towaru?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dopuszcza dokonywania dostaw bez wczesniejszego ztozenia zamdwienia.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamoéwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pdin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzgca dla wszystkich
Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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